
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 14 комбинированного вида» 

 

 

П Р И К А З 

 
27.03.2025                                                                                                                               № 1-128 
 

 

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции 

МДОУ   «Детский сад №14 комбинированного вида»  на 2025-2027 годы 

 

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 

года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Курской области от 

11.11.2008 № 85-ЗКО,  постановлением Правительства Курской области от 
05.12.2024 № 123-пп «Об утверждении областной антикоррупционной программы 

«План противодействия коррупции в Курской области на 2025-2027 годы», 

распоряжением Администрации города Железногорска от 16.01.2025 № 17 «Об 

утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации города 
Железногорска на 2025-2027 годы» и приказа Управления образования 

Администрации города Железногорска от 25.03.2025 №1-163, в целях 

совершенствования правовых, организационных и иных механизмов 
противодействия коррупции, создания благоприятных условий для социально-

экономического развития города Железногорска Курской области: 
  

п р и к а з ы в а ю: 

    1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции МДОУ   

«Детский сад №14 комбинированного вида»  на 2025-2027 годы (далее -План). 
    2. Старшему воспитателю Сазоновой И.С. обеспечить реализацию Плана в 

МДОУ  «Детский сад №14 комбинированного вида» и ознакомить сотрудников с 

Планом. 

   3.  Проанализировать исполнение Плана мероприятий  по противодействию 
коррупции МДОУ  «Детский сад №14 комбинированного вида»  на 2024 год. 

 4.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующая                                                                                             Н.П. Гришакова 

 

 

Ознакомлена:                                      Сазонова И.С.                


		2025-04-10T13:20:25+0300
	Гришакова Нина Павловна




